51
— 4

Liberté « Egalité « Fraternité

REPUBLIQUE FRANCAISE

AUDE

RECUEIL DES ACTES
ADMINISTRATIFS SPECIAL
N° 07 - MARS 2019

PUBLIE LE 14 MARS 2019

DDTM
- SHBD


RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

richardsmy
Texte tapé à la machine

richardsmy
Texte tapé à la machine

richardsmy
Texte tapé à la machine

richardsmy
Texte tapé à la machine

richardsmy
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine
DDTM 
- SHBD
 
 
 
 
 
 
 
   


RICHARDSMY
Texte tapé à la machine
  


RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine
   

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

richardsmy
Texte tapé à la machine

richardsmy
Texte tapé à la machine

richardsmy
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine
 

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

richardsmy
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

boutet
Texte tapé à la machine

boutet
Texte tapé à la machine


SOMMAIRE

DDTM
SHBD

Arrété n° DDTM-SHBD-2019-001 relatif a la mise en ceuvre de
I’article 55 de la loi SRU et du prélévement 2019 pour la commune de

Arrété n° DDTM-SHBD-2019-002 relatif a la mise en ceuvre de
I’article 55 de la loi SRU et du prélévement 2019 pour la commune de
GRUIS S AN . ettt e et e e e e e e e e e e et e e e e e e

Arrété n° DDTM-SHBD-2019-003 relatif a la mise en ceuvre de
I’article 55 de la loi SRU et du prélévement 2019 pour la commune de
L A I

Arrété n° DDTM-SHBD-2019-004 relatif a la mise en ceuvre de
I’article 55 de la loi SRU et du prélévement 2019 pour la commune de
PORT-Ia-NOUVELLE. ...t e e e e e e e e e

Arrété n° DDTM-SHBD-2019-001 relatif a la mise en ceuvre de
I’article 55 de la loi SRU et du prélévement 2019 pour la commune de



Liia;'rlé . Egam; « Frat. -nit
REPUBLIQUE FRANGAISE

PREFET DE I’ AUDE

Direction Départementale
des Territoires et de la Mer

ARRETE N° DDTM-SHBD-2019-001

Relatif 2 la mise en cenvre de I’article 55 de la loi SRU et du prélévement 2019
pour la commune de FLEURY D’AUDE

Le Préfet de I'Aude,
Chevalier de la Légion d'Honneur
Chevalier de I'Ordre National du Mérite

Vu les articles L. 302-5 et suivants du code de la construction et de 1’habitation (CCH)

Vu Particle L. 2332-2 du code général des collectivités territoriales (CGCT)

Vu les articles R. 302-14 a R. 302-26 du code de la construction et de I’habitation

Vu le report des dépenses déductibles appliqué selon les dispositions de article 1..302-7 du CCH

Vu I’état des dépenses déductibles, prévu a I’article R. 302-17 du CCH, produit par la commune en date du 27/ 10/2018,

Sur proposition de Monsieur le Secrétaire geénéral de la Préfecture de 1’ Aude s

ARRETE
Article 1 :

Le montant du prélévement visé a Particle L. 302-7 du code de la construction et de I’habitation au titre de I’année 2019
est fix¢ pour la commune de FLEURY D’AUDE 2 zéro euro.

Article 2 :

Monsieur le Secrétaire Général de la Préfecture de I’ Aude et Monsieur le Directeur Départemental des Territoires et de la
Mer sont chargés, chacun pour ce qui le concerne, de I’exécution du présent arrété qui sera publié au recueil des actes
administratifs de I’Etat et notifié aux intéressés.

CARCASSONNE, le 1 1 MARS 2019

Le Préfety
1

}V\Nm
Alain THIRIO

S S e
Délais et voies de recours :

Conformément a Uarticle R.421-1 du code de Justice administrative, la présente décision peut faire l'objet d'un recours contentieux, dans le délai de
deux mois & compter de sa notification, devant le tribunal administratif de Montpellier 6, rue Pitot 34 000 Monipellier. Elle peut également Jaire
l'objet d’un recours gracieux auprés de Monsieur le Préfet de I'Aude. Cette démarche interrompt le délai de recours contentieux, ce dernier devant
étre introduit dans le délai de deux mois suivant une décision implicite ou explicite de l'autorité compétente (le silence de I'administration pendant
un délai de deux mois valant décision implicite de rejet).




Liberté » Egalité + Fraternité
REPUBLIQUE FRANCAISE

PREFET DE I’AUDE

Direction Départementale
des Territoires et de la Mer

ARRETE N° DDTM-SHBD-2019-002

Relatif la mise en ceuvre de Particle 55 de 1a loj SRU et du prélévement 2019
pour la commune de GRUISSAN

Le Préfet de 'Aude,
Chevalier de la Légion d’Honneur
Chevalier de I'Ordre National du Mérite

Vu les articles L. 302-5 et suivants du code de la construction et de I’habitation (CCH)

Vu Particle L. 2332-2 du code général des collectivités territoriales (CGCT)

Vu les articles R. 302-14 a R. 302-26 du code de la construction et de ’habitation .

Vu Pétat des dépenses déductibles, prévu a Particle R, 302-17 du CCH, produit par la commune en date du 29/ 10/2018
Vu Parrété préfectoral en date du 21 décembre 2017 constatant la carence et majorant le prélévement,

Sur proposition de Monsieur le Secrétaire général de la Préfecture de I’Aude ;

ARRETE

Article 1 ;

Le montant du prélévement visé a Particle L. 302-7 du code de la construction et de I’habitation au titre de I’année 2019

est fixé pour la commune de GRUISSAN 2 z€ro euro.

Article 2 ;

Le montant de la majoration prévue a Particle L.302-9-1 du code de Ia construction et de I’habitation, et résultant de
application de I’arrété de carence en date du 22/12/2017 est fixé & soixante mille quatre cent vingt-trois euros et

soixante-six cents et est affecté au fonds national des aides a la pierre (FNAP).

Article 3 :

Les prélévements visés aux ler et 2éme articles seront effectués sur les attributions mentionnées a article L. 2332-2 du
CGCT des mois de mars & novembre de I’année 2019,

Article 4 :
Monsieur le Secrétaire Général de Ia Préfecture de I’ Aude et Monsieur le Directeur Départemental des Territoires et de Ia
M

er sont chargés, chacun pour ce qui le concerne, de I’exécution du présent arrété qui sera ublié au recueil des actes
24 q 5 p p

administratifs de I’Etat et notifié aux intéressés,

CARCASSONNE, le 11 MARS 2019
LePréfet, |

Ry

Délais et voies de recours : ] ai
Conformément a l'article R.421-1 du code de justice administrative, la présente décisionpeul jaire amm conlentieux, dans le délai de

deux mois & compter de sa notification, devant le tribunal administratif de Montpellier 6, rye Pitot 34 000 Montpellier. Elle peut également faire
l'objet d'un recours gracieux auprés de Monsieur le Préfet de I'Aude. Cette démarche interrompt le délai de recours contentieux, ce dernier devant
élre introduit dans le délai de deux mois suivant une décision implicite ou explicite de l'autorité compétente (le silence de I'administration pendant

un délai de dewx mois valant décision implicite de rejet).



Liberié . Fgalité » Fral.rnit:
REPUBLIQUE FRANGAISE

PREFET DE I’AUDE

Direction Départementale
des Territoires et de la Mer

ARRETE N° DDTM-SHBD-2019-003

Relatif 4 la mise en ceuvre de Particle 55 de la loi SRU et du prélévement 2019
pour la commune de LEUCATE

Le Préfet de 'Aude,
Chevalier de la Légion d’Honneur
Chevalier de I'Ordre National du Mérite

Vu les articles L. 302-5 et suivants du code de la construction et de I’habitation (CCH)

Vu Tarticle L. 2332-2 du code général des collectivités territoriales (CGCT)

Vu les articles R. 302-14 a R. 302-26 du code de Ia construction et de 1’habitation

Vu le report des dépenses déductibles appliqué selon les dispositions de article L.302-7 du CCH

Vu Parrété préfectoral en date du 21 décembre 2017 constatant la carence et majorant le prélévement,

Sur propesition de Monsieur le Secrétaire général de la Préfecture de I’ Aude 0

ARRETE
Article1 :

Le montant du prélévément visé 4 Particle L. 302-7 du code de la construction et de I’habitation au titre de I’année 2019
est fixé pour la commune de LEUCATE 2 zéro euro.

Article 2 ;

Monsieur le Secrétaire Général de la Préfecture de I’ Aude et Monsieur le Directeur Départemental des Territoires et de la
Mer sont chargés, chacun pour ce qui le concerne, de I’exécution du présent arrété qui sera publié au recueil des actes
administratifs de I’Etat et notifié aux intéressés.

CARCASSONNE, le 11 MARS 2019
ne Préfet,”
'\/‘mxx7

Alain THIRION

Délais et voies de recours : ,

Conformément & I'article R.421-1 du code de Justice administrative, la présente décision peut faire l'objet d'un recours contentieux, dans le délai de
deux mois & compter de sa notification, devant le tribunal administratif de Montpellier 6, rue Pitot 34 000 Montpellier. Elle peut également Jaire
l'objet d'un recours gracieux auprés de Monsieur le Préfet de I'dude. Cette démarche interrompt le délai de recours confentieux, ce dernier devant
étre introduit dans le délai de dewx mois suivant une décision implicite ou explicite de I'autorité compétente (le silence de I'administration pendant
un délai de dewx mois valant décision implicite de rejet).




lis0 = Fraternit!

ﬁépusﬁius FRANGAISE
PREFET DE I AUDE

Direction Départementale
des Territoires et de la Mer

ARRETE N° DDTM-SHBD-2019-004

rRelatif a la mise en ceuvre de ’article 55 de la loi SRU et du prélévement 2019
pour la commune de PORT-LA-NOUVELLE

Le Préfet de 'Aude,
Chevalier de la Légion d’Honneur
Chevalier de I'Ordre National du Mérite

Vu les articles L. 302-5 et suivants du code de la construction et de I’habitation (CCH)
Vu Iarticle L. 2332-2 du code général des collectivités territoriales (CGCT)
Vu les articles R. 302-14 a R. 302-26 du code de la construction et de I’habitation,

Sur proposition de Monsieur le Secrétaire général de la Préfecture de I’Aude ;

ARRETE

Article 1 :

Le montant du prélévement visé a I’article L. 302-7 du code de la construction et de I’habitation au titre de I’année 2019
est fixé-pour la commune de PORT-LA-NOUVELLE a seize mille huit cent trente-trois euros et vingt-huit cents et affecté
a I’Etablissement Public Foncier Occitanie. :

Article 2 ;

Le prélévement visé aux ler article sera effectué sur les attributions mentionnées a I’article L. 2332-2 du CGCT des mois
de mars 2 novembre de I'année 2019.

Article 3 :

Monsieur le Secrétaire Général de la Préfecture de I’ Aude et Monsieur le Directeur Départemental des Territoires et de la
Mer sont chargés, chacun pour ce qui le concerne, de 1’exécution du présent arrété qui sera publié au recueil des actes
administratifs de I’Etat et notifié aux intéressés.

CARCASSONNE, le {1 MARS 2019
Le Préfet,
‘/V <K :

Alain THIRION

Délais et voies de recours :

Conformément & I'article R.421-1 du code de Justice administrative, la présente décision peut faire l'objet d'un recours contentieux, dans le délai de
deux mois & compter de sa notification, devant le tribunal administratif de Montpellier 6, rue Pitot 34 000 Montpellier. Elle peut également faire
l'objet d'un recours graciewr auprés de Monsieur le Préfet de I'Aude, Cette démarche interrompt le délai de recours contentieux, ce dernier devant
étre introduit dans le délai de deux mois suivant une décision implicite ou explicite de l'autorité compétente (le silence de l'administration Ppendant
un délai de deux mois valant décision implicite de rejet).

4



s Fratveané

Libesi

REPUBLIQUE FRANCAISE

PREFET DE I’ AUDE

Direction Départementale
des Territoires et de la Mer

ARRETE N° DDTM-SHBD-2019-005

Relatif a la mise en ceuvre de Particle 55 de la loi SRU et du prélévement 2019
pour la commune de SIGEAN

Le Préfet de I'Aude,
Chevalier de la Légion d’Honneur
Chevalier de I'Ordre National du Mérite

Vu les articles L. 302-5 et suivants du code de la construction et de I’habitation (CcH)

Vu Particle L. 2332-2 du code général des collectivités territoriales (CGCT)

Vu les articles R. 302-14 4 R. 302-26 du code de la construction et de I’habitation

Vu Parrété préfectoral en date du 21 décembre 2017 constatant la carence et majorant le prélévement,

Sur proposition de Monsieur le Secrétaire geénéral de la Préfecture de I’ Aude s

ARRETE
Article 1 :

Le montant du prélévement visé 3 Particle L. 302-7 du code de la construction et de I’habitation au titre de 1’année 2019
est fixé pour la commune de SIGEAN 2 cinquante-sept mille six cent soixante-dix-sept euros et dix-huit cents et affecté a

I’Etablissement Public Foncier Occitanie.

Article 2 ;

Le montant de la majoration prévue a larticle L.302-9-1 du code de la construction et de I’habitation, et résultant de
I'application de I’arrété de carence en date du 21 décembre 2017 est fixé a trente-quatre mille six cent six euros et trente

cents et est affecté au fonds national des aides a la pierre (FNAP),

Article 3:

Les prélévements visés aux ler et 2eme articles seront effectués sur les attributions mentionnées a Particle L. 23322 du

CGCT des mois de mars 4 novembre de I’année 2019,

Article 4 ;

Monsieur le Secrétaire Général de la Préfecture de 1’ Aude et Monsieur le Directeur Départemental des Territoires et de la
Mer sont chargés, chacun pour ce qui le concerne, de 1’exécution du présent arrété qui sera publié au recueil des actes

administratifs de I’Etat et notifié aux intéressés.

CARCASSONNE, le 11 MARS %019
fiet,

L

Délais et voies de recours : i :
Conformément & I'article R.421-1 du code de Justice administrative, la présente décision peul faire l'objet d'un recours contentieux, dans le délai de

deux mois & compter de sq notification, devant le tribunal administratif de Montpellier 6, rue Pitot 34 000 Monipellier. Elle peut également faire
l'objet d'un recours gracieux aupres de Monsieur le Préfet de I'dude, Celte démarche interrompt le délai de recours conlentieux, ce dernier devant
étre introduit dans le délai de deusx mois suivant une décision implicite ou explicite de l'autorité compétente (le silence de l'administration pendant

un délai de deux mois valant décision implicite de rejet).





